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Lampion nagrobny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t lampio n nagrobn y d o stałeg o 
zamocowania. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć przejawiająca  si ę w 
oryginalnym kształcie , rysunku , układzie , strukturz e materiału , kolorystyc e i 
ornamentacji. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y zosta ł n a fotografiach, 
przy czym odmiany wzoru przemysłowego przedstawiono na Fig 1 i Fig. 2. 

Fig. 1 przedstawia widok lampionu nagrobnego w widoku z przodu, Fig la 
przedstawia widok tego samego lampionu w widoku z boku, Fig. 2 przestawia 
odmianę lampionu nagrobnego w widoku z przodu i Fig. 2a przedstawia tę samą 
odmianę lampionu w widoku z boku. 

Lampion nagrobn y wedłu g wzor u przemysłoweg o skład a si ę z  trzec h 
elementów wykonanyc h z  dwóc h różnyc h materiałów . Podstaw a lampion u 
nagrobnego, ora z pokryw a znajdując a się w  częśc i górne j wykonan e s ą z 
toczonego granitu polerowanego na widocznych zewnętrznych powrierzdmiactL 
Podstawa lampion u m a kształ t kola , boczn a krawęd ź podstaw y n a cały m 
obwodzie ma ozdobne wyprofilowanie w postaci rowkowego wgłębienia. Górna 
pokrywa lampion u nagrobneg o wykonan a jes t z  toczonego  polerowaneg o 
granitu, ma kształt kola, obrzeże wyprofilowane łukowo na niewielkim odcinku, 
i przyjmuje kształt płaskiego zamknięcia lampionu. 

Część środkowa, stanowiąca korpus lampionu wykonana jest z  metalu i 
szkła. 



Lampion nagrobny przedstawiony na fotografii Fig. i  i  Fig . la ma część 
środkową wykonaną jako odlew metalowy, na którego obwodzie znajdują się 
otwierane drzwiczk i oszklon e i  okienk o szklan e p o przeciwne j stroni e 
drzwiczek lampionu. Sam odlew metalowy posiada ornamenty przestrzenne w 
postaci wielolistkowych gałązek częściowo przylegających do bryły lampionu, 
rozmieszczone p o obydwu stronac h otwieranyc h drzwiczek , za ś p o bokac h 
posiada w kilk u warstwach nałożon e na siebi e płaskie figury geometryczne 
zbliżone kształtem do trapezów połączone środkowym elementem w kształcie 
zwężającej si ę kokard y wiążące j i  ścieśniające j pośrodku brył ę lampion u 
tworząc łukow ą wklęsłoś ć całe j środkowe j częśc i lampion u nagrobnego . 
Otwierane drzwiczki i tył lampionu naprzeciw drzwiczek mają szklane okienka 
w kształcie prostokątów. Metalowa powierzchnia korpusu lampionu może być 
barwiona. 

Na górne j pokrywie lampion u znajduj e się ozdobn y krzy ż n a okrągłej 
niskkj podstawce. 

Lampion nagrobn y przedstawion y n a Fig 2 i  Fig . 2 a różn i sa ę części ą 
środkową lampionu w postaci metalowego odlewu od postaci lampionu z Fig.1. 
Część środkow a lampion u przedstawi a brył ę zbliżon ą kształto m d o walc a z 
łukowym wygięcie m k u środkow i lampionu . W metalowe j części środkowe j 
lampionu znajdują się drzwiczki zaopatrzone w okienko o kształcie zbliżonym do 
owalu i dalsze trzy takiego samego kształtu okienka rozmieszczone na obwodzie 
korpusu znicza . Metalow y korpu s lampion u zdobion y jes t nakrapiame m 
nieregularnymi kroplowym i wgłębieniam i wypełnionym i kontrastowy m 
zabarwieniem na tle metalowego odlewu. 

Pozostałe elementy lampionu przedstawionego na Fig. 2 i  Fig. 2a, to jest 
podstawa i pokrywa wraz jz ozdobnym krzyżem jest identyczna jak w odmianie 
na Fig. 1 i Fig. la. 

Lampion nagrobny w odmianie pierwszą i  drugiej może być barwiony na 
swojej metalowej powierzchni emaliami o różnej kolorystyce. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o w  postac i lampion u nagrobneg o 
przedstawionego n a fotografii Fig. 1  i  Fig.l a jest to , ż e skład a si ę z  trzec h 
elementów wykonanyc h z  dwóc h różnyc h materiałów . Podstaw a lampion u 
nagrobnego oraz pokryw a w częśc i górne j wykonane s ą z  toczoneg o granitu 
polerowanego na widocznych zewnętrznych powierzchniach. Podstawa lampionu 
ma kształt koła , boczna krawęd ź podstawy n a całym obwodzi e m a ozdobne 
wyprofilowanie w postac i rowkowego wgłębienia. Górn a pokryw a lampion u 
nagrobnego wykonana jest z toczonego polerowanego granitu, ma kształt koła, 
obrzeże wyprofilowane jest łukowo na niewielkim odcinku i przyjmuje kształt 
płaskiego zamknięcia lampionu. 

Część środkowa, stanowiąca korpus lampionu wykonana jest z  metal u i 
szkła. 

Lampion nagrobn y przedstawion y n a fotografii Fig. 1  i  Fig . l a częś ć 
środkową ma wykonanąjako odlew metalowy, na którego obwodzie znajdują się 
otwierane drzwiczki oszklone i okienko szklane po przeciwnej stronie drzwiczek 
lampionu. Sa m odle w metalow y posiad a przestrzenn e ornament y w  postac i 
wielolistkowych o  wydłużonyc h kształtac h gałązek , częściowo przylegających 
do bryły lampionu, rozmieszczone po obydwu stronach otwieranych drzwiczek, 
zaś po bokach posiad a w  kilku warstwac h nałożon e na siebi e płaskie figury 
geometryczne zbliżone kształtem do trapezów połączone środkowym elementem 
w kształcie zwężającej si ę kokardy wiążącej i ścieśniające j pośrodk u tworząc 
łukową wklęsłoś ć całe j środkowe j częśc i lampion u nagrobnego . Otwieran e 
drzwiczki i tył lampionu naprzeciw drzwiczek mają szklane okienka w kształcie 
prostokątów. Metalowa powierzchnia korpusu lampionu maże być barwiona 

Na górne j pokrywie lampion u znajduj e się ozdobn y krzy ż n a okrągłe j 
niskiej podstawce. 



Cechą istotną wzoru przedstawionego na fotografiach Fig2 i Fig. 2a jest to, 
że część środkowa lampionu wykonana jako odlew metalowy przedstawia bryłę 
zbliżoną kształtem do walca z łukowym wygięciem ku śodkowi lampionu. 

W metalowe j środkowe j częśc i lampion u znajduj ą si ę drzwiczk i 
zaopatrzone w okienko o kształcie zbliżonym do owalu i  dalsze trzy takiego 
samego kształt u okienk a rozmieszczon e n a obwodzi e korpus u lampionu . 
Metalowy korpu s lampion u zdobion y jes t nakrapianie m nieregularnym i 
kroplowymi wgłębieniam i wypełnionym i kontrastowy m zabarwienie m n a tl e 
metalowego odlewu. 

Podstawa i pokrywa z ozdobnym krzyżem dla odmiany jak na fotografii 
Fig. 2 i Fig. 2a są identyczne jak w odmianie przedstawionej na fotografii Fig. 1 i 
Fig. la. 

Lampion nagrobny w odmianie pierwszej i drugiej może być barwiony na 
swojej metalowej powierzchni emaliami o różną kolorystyce. 
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